
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.125.2021 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 125/2021 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2021 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2020.713 t.j) art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2021.305) oraz § 9 Uchwały Budżetowej Miasta 
Łańcuta na rok 2021 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 grudnia 2020 r. postanawiam: 
 

§ 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021 wprowadzam następujące zmiany:  

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak w Tabeli Nr 1 

2) Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących i majątkowych  budżetu jak              

w Tabeli Nr 2 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1  

 
 Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 320 719,13 0,00    

 600 Transport i łączność 227 257,13 0,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 227 257,13 0,00  

  Dochody majątkowe 227 257,13 0,00  

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

227 257,13 0,00  

 75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

93 462,00 0,00  

  Dochody bieżace 93 462,00 0,00  

 2680 Rekompensaty utraconych dochodów 
w podatkach i opłatach lokalnych 

93 462,00 0,00  



 Tabela Nr 2  

 
 Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 

  
 Wydatki  

  Razem ogółem 344 874,13 24 155,00  

 600 Transport i łączność 227 257,13 0,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 227 257,13 0,00  

  Wydatki majątkowe 227 257,13 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

227 257,13 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

227 257,13 0,00  

 710 Działalność usługowa 3 000,00 3 000,00  

 71035 Cmentarze 3 000,00 3 000,00  

  Wydatki bieżace 3 000,00 3 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

3 000,00 3 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

3 000,00 3 000,00  

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00  

 750 Administracja publiczna 96 617,00 3 155,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

94 617,00 3 155,00  

  Wydatki bieżace 94 617,00 3 155,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

94 617,00 3 155,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 93 462,00 1 155,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

93 462,00 0,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 155,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 155,00 2 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00  

 4430 Różne opłaty i składki 1 155,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 75095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 2 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00  

 852 Pomoc społeczna 15 000,00 15 000,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 000,00 15 000,00  

  Wydatki majątkowe 15 000,00 15 000,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

15 000,00 15 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 15 000,00  

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

15 000,00 0,00  

 855 Rodzina 3 000,00 3 000,00  

 85501 Świadczenie wychowawcze 3 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 3 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

3 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

3 000,00 0,00  

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

3 000,00 0,00  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00 3 000,00  

  Wydatki bieżace 0,00 3 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 3 000,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 3 000,00  

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 3 000,00  

 

 


